
 
エヌシーオートメーション株式会社 

購買課 
 

NCA物流センターお引き取り場所のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
NCA物流センターの住所とお引き取り場所のご案内を致します。 
ご不明な点がございましたら、エヌシーオートメーション購買課までお問合せいただきますよう宜しくお願い致
します。 

敬具 
 

株式会社 KYOTSU内 エヌシーオートメーション物流センター 
〒454-0853 愛知県名古屋市中川区玉船町 2丁目 1-1 
TEL:052-655-1362 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
お引き取りに際してのお願い 
① お引き取りの際は事前にNCAの担当者にご連絡いただき、お引き取り時間をご確認の上ご来社願います。 
② 駐車場はNCA事務所の入り口左に 2台、トラックヤード右に 7台ありますのでご利用ください。 
③ スロープを上がっていただいたところに検温器とご来訪者様受付表がございますので、検温と記帳後、倉庫

奥正面右に現場事務所がありますのでお引き取りの旨をお伝えください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 お問合せ先 

エヌシーオートメーション㈱購買課     
 TEL：052-931-9110 FAX：052-979-4066                  

メールアドレス：koubai_gr@ncauto.co.jp 

エヌシーオートメーション 

物流センター 

ローソン 

国道 1号線 

昭和橋 

現場事務所 

スロ

ープ 

P 

NCA 

事務

所棟 

P トラックヤード 

バ
ス
通
り 

北 

tel:052-655-1362
mailto:koubai_gr@ncauto.co.jp

